**B** Eâtus vir, qui súf-  
fert tentatiônem:  
quóniam cùm probâtus  
fuerit, accípiet corônâ  
vitæ, quam repromísit  
Deus diligéntibus se.

**R.** Deo gratias.

**Hymnus.**

**I** Nvictè Martyr, únicû  
Patris secûtus Fílium,  
Victis triúmphas hosti-  
bus,

Víctor fruēs cœléstibus.

**T** ui precâtus múnere

Nostrum reátum díluè,

Arcens mali contágium,

Vitæ repéllens tædium.

**S** olûta sunt jam víncula

Tui sacráti córporis:

Nos solve vínculis sæculi

Dono supérni Núminis.

**D** eo Patri sit glória,

Ejúsque soli Fílio,

Cum Spíritu Paráclito,

Nunc, & per ómne sæ-

culum. Amen.

**V.** Justus ut palma flo-  
rêbit.

**R.** Sicut cedrus Líbanî  
multiplicábitur.

**Ad Bened. Aña:** Qui  
ódit ánimam suam in  
hoc mundo, in vitam æ-  
térnam custôdit eam.

**Oratio:** Deus, qui ho-  
dierna die, **ut in vp. p. 76,**

Hymn. & Psal. Hor.  
à pag. 41.

Ad Tertiam Aña: Qui  
séquitur me.

Capit. Beatus vir.

R. brev. Glória & honô-  
re, \* Coronásti eum  
Dómine. G lória.

ψ. Et constituísti eum  
super ópera mánuum  
tuárum. C oronásti.

G lória Patri. G lória  
& honôre.

ψ. Posuísti Dómine su-  
per caput ejus. R. Corô-  
nam de lápide pretiósó.

Ad Sextam Aña: Qui  
mihi ministrat.

Capit. Eccl. 15.

C Ibâvit illum pane  
vitæ & intelléctus,  
& aqua sapiéntiæ salutâ-  
ris potávit illum Dómi-  
nus Deus noster.

R. brev. Posuísti Dñe,\*  
Super caput ejus. P o-  
suísti.

ψ. Corônám de lápide  
pretiósó. S uper.

G lória Patri. P osuísti.  
ψ. Magna est glória ejus  
in salutári tuo. R. Gló-  
riam & magnum decô-  
rem impónes super eum.

Ad Nonam, Aña: Vo-  
lo Pater.

Capit. Eccl. 39.

J Ustus cor suum trá-  
didit ad vigilándum  
dilúculo ad Dóminum,  
qui fecit illum, & in con-  
spêctu Altíssimi depre-  
cábitur.

R. brev. Magna est gló-  
ria ejus, \* In salutári  
tuo. M agna.

ψ. Glóriam & magnum  
decôrem impónes super  
eum. I n salutári tuo.

G lória Patri. M agna.

ψ. Justus ut palma flo-  
rêbit. R. Sicut cedrus  
Líbani multiplicábitur.

In 2. vesp. ut in 1. sed  
loco ult.

Psalmus 115.

C Rédidi, propter  
quod locúsus sū: \*  
ego

ego autem humiliatus sum nimis.

Ego dixi in excéssu meo : \* Omnis homo mendax.

Quid retríbuiam Dómino , \* pro ómnibus quæ retríbuit mihi ?

Cálicem salutáris accipiam : \* & nomen Dómini invocabo.

Vota mea Dómino reddam coram omni pópulo ejus : \* pretiósá in conspectu Dómini mors sanctorum ejus.

O Dómine , quia ego servus tuus : \* ego servus tuus , & filius ancillæ tuæ.

Dirúpisti vincula mea : \* tibi sacrificabo hostiam laudis , & nomen Dómini invocabo.